1. Iva Arac¢

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

2. Sanela Barnaki

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

3. Karlo Basioli

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

4 . Danka Bradaric¢

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

9:00 predavaonica: A201

Franka Miriam Brickler
Vjekoslav Kovaé
Marcela Hanzer

Nikola Sandri¢

10:15 predavaonica: 002

Renata Vlahovi¢ Kruc
Mea Bombardelli
Drazen Adamovi¢

Bojan Basrak

14:00 predavaonica: 002
Ognjen Orel

Domagoj Vrgo&
Eduard Marusi¢-Paloka

Nenad Antoni¢

12:45 predavaonica: 109

Sanja VaroSanec
Goran Radunovi¢
Marko Radulovi¢

Marcela Hanzer

. Lucija Brali¢

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

. Maja Brleni¢

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan
zamjena

zamjena

. Tina Brumnic¢

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

. Mateja Colussi

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Diplomski ispiti - rujan 2022.

12:45 predavaonica: 108

Ana Prli¢
Matija Basi¢
Josip Tambaca

Nenad Antoni¢

9:00 predavaonica:108
Maja Planini¢
Zelika Milin Sipu$
Mihael Grbi¢
Dijana lliSevi¢

Ivan Kupci¢

15:15 predavaonica: 109

Maja Resman

Eduard Marusic¢-Paloka
Marko Erceg

Juraj Siftar

14:00 predavaonica: 108
Matija Basi¢

Hrvoje Planini¢

Pavle Goldstein

Pavle Pandzi¢

9. Damir Cuk

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

10. Marko Duspara

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

11:30 predavaonica: 109

Bojan Basrak
Nela Bosner
Goran Radunovi¢

Damir Baki¢

16:30 predavaonica: 108

Josip Tambaca
Marko Vrdoljak
Filip Najman

Ljiljiana Arambasi¢

11. Antonija Delekovéan

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan
zamjena

zamjena

12. Antonio BPuri¢

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

15:15 predavaonica: 109

Davor Horvati¢
Josip Tambaca
Miroslav Pozek
Slaven Kozi¢

Petar Zugec

10:15 predavaonica: 104

Ivana Sain Glibié
Zvonimir Bujanovi¢
Tina Bosner

Aleksandra Cizmesija



13.

14.

15.

16.

Glorija Filipovié 17.
28.9.2022 10:15 predavaonica: 109

1. ¢lan Igor Ciganovi¢

2. &lan Aleksandra Cizmesija

3. ¢lan llja Gogi¢

zamjena Vjekoslav Kovaé
Filip Gojsi¢ 18.
27.9.2022 10:15 predavaonica: 108

1. ¢lan Damir Baki¢

2. &lan Boris Sirola

3. ¢lan Domagoj Vrgo¢

zamjena Franka Miriam Bruckler
Lucija Gornik 19.
29.9.2022 14:00 predavaonica: 109

1. &lan Juraj Siftar

2. ¢lan Vanja Wagner

3. ¢lan Goran Mui¢

zamjena Maja Resman
Martina Hanzevacki 20.
27.9.2022 11:30 predavaonica: 002

1. ¢lan Mea Bombardelli

2. &lan Boris Sirola

3. ¢lan Ozren Perse

zamjena Matej Mihel€i¢

Diplomski ispiti - rujan 2022.

Ana Ivkovié

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Magdalena Jelié¢

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Luka Jurié

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Valentina Kras

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

21.

10:15 predavaonica: 108

Sinisa Slijepcevi¢
Nikola Sandri¢
Goran Mui¢

Nela Bosner

22,

12:45 predavaonica: A201

Vanja Wagner
Nenad Antoni¢
Drazen Adamovi¢

Tomislav Pejkovi¢

23.

12:45 predavaonica: 108

Bojan Basrak
Goran Radunovi¢
Matej Mihel¢i¢

Nela Bosner

24.

10:15 predavaonica: 002

Mladen Vukovi¢
Matija Basi¢
Igor Ciganovi¢

Marko Erceg

lvan Krcivoj

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

10:15 predavaonica: 108

Mladen Jurak
Ivica Naki¢
Matej Mihelci¢
llja Gogi¢

Tomislav Kurtoi¢

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Drazen Lovrié

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena
Marija Lujo

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

12:45 predavaonica: 002

Slaven Kozi¢
Ozren Perse
Zelika Milin Sipu$

Zvonimir Bujanovi¢

11:30 predavaonica: 002

Tomislav Pejkovi¢
Igor Ciganovi¢
Matija Basi¢

Vedran Kréadinac

11:30 predavaonica: 108

Zvonimir Bujanovi¢
Goran Igaly
Domagoj Vrgo&

Drazen Adamovic¢



25.

26.

27.

28.

Ena Majin
27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Helena Marcius

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Tea Maricic

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Helena Mari¢

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Diplomski ispiti - rujan 2022.

29.

11:30 predavaonica: 104

Andrej Dujella
Goranka Nogo
Miljenko Marusi¢

Tina Bosner

30.

9:00 predavaonica: 002

Mladen Vukovi¢
Matej Mihelci¢
Vedran Kr¢adinac

Miljenko Huzak

31.

11:30 predavaonica: 108

Snjezana Lubura Strunjak
Boris Sirola
Goran Radunovi¢

Goran Muié

32.

9:00 predavaonica: 109

Zrinka Franusi¢
Tomislav Pejkovic¢
Boris Muha

Matija Basi¢

Lucija Marié 33.
28.9.2022 10:15 predavaonica: A201

1. ¢lan Franka Miriam Brickler

2. ¢lan Ana Prli¢

3. ¢lan Boris Sirola

zamjena Goran Radunovi¢
Lucija Marijan 34.
28.9.2022 9:00 predavaonica:108

1. ¢lan Katarina Ott

2. ¢lan Sinisa Slijepcevi¢

3. ¢lan Nela Bosner

zamjena llja Gogi¢
Mario Marjanovi¢ 35.
29.9.2022 14:00 predavaonica: 108

1. ¢lan Ivica Naki¢

2. ¢lan Marko Erceg

3. ¢lan Marko Radulovi¢

zamjena Drazen Adamovi¢
Kristijan Markac 36.
29.9.2022 10:15 predavaonica: 109

1. ¢lan Zrinka Franusi¢

2. ¢lan Maro Cvitan

3. &lan Zeljka Milin Sipu$

zamjena Boris Muha

zamjena Mihael Makek

Ana Matijevi¢

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Martin Matijevié

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Ilvan Mrcela

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Lucija Novak

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

15:15 predavaonica: 109

Marija Gali¢
Sanja VaroSanec
Dijana llisevi¢

Pavle Goldstein

12:45 predavaonica: 104

Andrej Dujella
Marko Tadi¢
Goranka Nogo

Ljiljiana Arambasi¢

12:45 predavaonica: 109

Juraj Siftar
Goran Mui¢
Maja Resman

Miljenko Huzak

14:00 predavaonica:109

Sanja VaroSanec
Dijana lliSevi¢
Nenad Antoni¢

Rudi Mrazovi¢



37.

38.

39.

40.

Lukas Novak

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Aida Omanovic¢

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Marko Osrecak

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Fran Perica

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan
zamjena

zamjena

Diplomski ispiti - rujan 2022.

4.

12:45 predavaonica: 002

Matija Kazalicki
Rudi Mrazovi¢
Pavle Pandzi¢

Igor Ciganovi¢

42 .

11:30 predavaonica: 108

Mladen Jurak
Robert Manger
Matej Mihelci¢

Ivica Naki¢

43.

11:30 predavaonica: A201

Miljenko Huzak
Maja Resman
Boris Muha
Marko Erceg

44 .

12:45 predavaonica: 109

Pavle Pandzi¢
Petar Zugec
Filip Najman
Mea Bombardelli

Marko Tomislav Cvitas

Josipa Peri¢

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Luka Petricevic¢

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Anja Posel

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

lvan Puljiz

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

10:15 predavaonica: 002

Snjezana Lubura Strunjak
Igor Pazanin
Marcela Hanzer

Tina Bosner

10:15 predavaonica: 109

Goran Igaly
Igor Pazanin
Miljenko Marusic¢

Ozren Perse

14:00 predavaonica: 108

Ljiljana Arambasic
Mea Bombardelli
Marko Vrdoljak

Goran Radunovi¢

15:15 predavaonica: 108

Tomislav Beri¢
Ljiljana Arambasic
Marko Vrdoljak
Filip Najman

45.

46.

47.

48.

Borna Rados

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Lucija Relié¢
29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Andela Spaji¢

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Ingrid Stipi¢
27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan
zamjena

zamjena

11:30 predavaonica: A201

Hrvoje Planini¢
Ana Prli¢
Tina Bosner

Josip Tambaca

10:15 predavaonica: A201

Vedran Kréadinac
Miljenko Huzak
Dijana llisevi¢

Tomislav Pejkovi¢

12:45 predavaonica: A201

Hrvoje Planini¢
Snjezana Lubura Strunjak
Pavle Goldstein

SiniSa Slijepcevic¢

14:00 predavaonica:109

Slaven Kozi¢
Zoran Rukelj
Zeljka Milin Sipu$
Pavle Pandzi¢

Dubravko Klabucar



49 . Tina Saki¢

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

50 . Nikola Salgaj

28.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

51. Rebeka Sari¢

29.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan
zamjena

zamjena

52 . Petra Sinka

27.9.2022

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

11:30 predavaonica: 109

Igor Ciganovi¢
Nikola Sandri¢
Sinisa Slijepcevic

Franka Miriam Brickler

11:30 predavaonica: 002

Marcela Hanzer
Vjekoslav Kovaé
Igor Pazanin

Marko Radulovi¢

11:30 predavaonica: 109

Zrinka Franusi¢
Ilvan Kup¢i¢

llja Gogi¢
Mladen Vukovi¢

Damir Paji¢

9:00 predavaonica: 108

Anamarija Jazbec
Damir Bakic¢
Igor Pazanin

Drazen Adamovic
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53.

54.

55.

56.

Igor Skoro 57.
27.9.2022 11:30 predavaonica: A201

1. ¢lan Marko Tadi¢

2. ¢lan Aleksandra Cizmesija

3. ¢lan Pavle Pandzi¢

zamjena Igor Pazanin
Lucija Tolja 58.
29.9.2022 12:45 predavaonica: 002

1. ¢lan Marko Erceg

2. ¢lan Boris Muha

3. ¢lan Eduard Marusi¢-Paloka

zamjena llja Gogi¢
Lucija Valenti¢
27.9.2022 9:00 predavaonica:109

1. ¢lan Goran Igaly

2. ¢lan Franka Miriam Brickler

3. ¢lan Ozren Perse

zamjena Miljenko Marusi¢

Katarina Vrsaljko

28.9.2022 9:00 predavaonica: 109
1. &lan Sonja Zunar
2. ¢lan Goran Mui¢
3. &lan Aleksandra Cizmesija
zamjena  Boris Sirola

Mario Zecic¢

29.9.2022 12:45 predavaonica: 108
1. ¢lan Ivica Naki¢
2. ¢lan Robert Manger
3. ¢lan Mladen Jurak
zamjena Marko Radulovi¢

Jelena Zuparié-lljié

27.9.2022 14:00 predavaonica: 104
1. ¢lan Andrej Dujella
2. ¢lan Filip Najman
3. ¢lan Marko Tadi¢
zamjena Goranka Nogo



